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Roller ink gel a scatto colore nero PILOT G-2
FLOW fusto verde punta fine mm 0,7

CK430874

Roller ink gel a scatto G-2 FLOW
4902505690266

PILOT

001592

CF

Confezione
12

12

0.14

307

Penna a sfera con meccanismo a scatto con inchiostro gel - la fluidita dell'inchiostro e la speciale
impugnatura in gomma assicurano il massimo comfort di scrittura.

Colore nero

Tipo penna ink gel
Inchiostro gel

Punta 0,7 mm
Marca PILOT




Colore fusto

verde




