

<p>Roller ink gel a scatto colore nero PILOT G-2 FLOW fusto verde punta fine mm 0,7</p>	
Codice	CK430874
Descrizione	Roller ink gel a scatto G-2 FLOW
EAN	4902505690266
Marca	PILOT
Part number	001592
Storage unit	CF
Unità di vendita	Confezione
Confezione	12
Imballaggio	12
Peso (kg)	0.14
Volume (cm ³)	307
<p>Penna a sfera con meccanismo a scatto con inchiostro gel - la fluidità dell'inchiostro e la speciale impugnatura in gomma assicurano il massimo comfort di scrittura.</p>	

SPECIFICHE	
Colore	nero
Tipo	penna ink gel
Inchiostro	gel
Punta	0,7 mm
Marca	PILOT

Colore fusto

verde
